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 نیکلسون پس از دو سال دیده شداسکورسیزی جایزه سینماکان را گرفتاستریپ شایسته جایزه برتر هنر اسپانیا شد
مریل استریپ پس از همه جوایز متنوع سینمایی اکنون با جایزه 
برتر اسپانیا در هنر تجلیل می شود. مریل استریپ که ۳ جایزه اسکار 
در کارنامه دارد به عنوان برنده جایزه پرنس آستوریاس هنری اسپانیا 
معرفی شــد. وی برای اجراهای فراموش نشدنی خود در حرفه ای که 
بیش از ۵ دهه ادامه داشته اســت به عنوان برنده این جایزه در سال 
202۳ انتخاب شد. هیات داوران این بازیگر 7۳ ساله را برای بازی های 
مداوم خود در نقش شخصیت های بســیار پیچیده زن شایسته این 
تجلیل دانست. در بیانیه جایزه پرنس آستوریاس آمده است: صداقت و 
مسئولیتی که وی در انتخاب نقش هایش به عمل می آورد، در خدمت 
روایت هایی الهام بخش و مثال زدنی و فراتر از صفحه نمایش اســت. 
اســتریپ در بیش از ۶0 فیلم بازی کرده که از بازمانــده اردوگاه کار 
اجباری نازی ها تا مادر خواننده گروه »آبا« را دربرمی گیرد. این جوایز 
در بخش های مختلف در مراسمی به میزبانی پادشاه اسپانیا در ماه اکتبر 

به برندگان امسال اهدا می شود./مهر

 پنجشنبه شب در سینما کان 202۳ مارتین اسکورسیزی با 
دریافت جایزه افتخاری تجلیل شد.

در این مراسم وی با همراهی لئوناردو دی کاپریو روی صحنه از 
تاثیر سینما بر زندگی اش سخن گفت و بر اهمیت تماشای فیلم بر 
صفحه های بزرگ نمایش و حمایت از سینمای مستقل تاکید کرد.

این 2 چهره مطرح سینمای جهان در گفت وگویی 2 نفره روی 
صحنه حاضر شدند و اسکورسیزی گفت: پس از ساخت اولین فیلم 
یاد می گیرید که چطور باید فیلم ســاخت و البته با تماشای فیلم 

روی پرده سینما و کنار تماشاگران دیگر هم می توان یاد گرفت.
وی افزود: به هر فیلمی که ساخته ام به عنوان یک دنیای جدید 

نگاه می کنم و این فیلم جدید کاری سخت بود.
»قاتلان ماه کامل« ششمین فیلم اسکورسیزی با بازی لئوناردو 
دی کاپریو و دهمین فیلم وی با دنیرو و در عین حال اولین فیلم وی 

با حضور هر دوی آن هاست./مهر

»جک نیکلســون« بازیگر مطرح آمریکایی پس از دو سال غیبت 
برای نخستین بار برای تماشای مسابقه بسکتبال تیم محبوبش »لس 

آنجلس لیکرز« دیده شد.
بازیگر ۸۶ ســاله فیلم »درخشش« برای تماشــای مسابقه تیم 
بســکتبال لس آنجلس لیکرز برای اولین بار در دو سال گذشته در 
انظار عمومی ظاهر شد. او که ظاهرا شاد و سالم به نظر می رسید مورد 

استقبال تماشاچیان و ستاره هایی چون »لبرون جیمز« قرار گرفت.
 »نیکلسون« با دو جایزه اسکار در نقش اول و یک جایزه اسکار در 
نقش مکمل از معدود بازیگران تاریخ سینما با سه جایزه اسکار بازیگری 
است. وی که بیشتر به خلق شخصیت های عصبی مزاج و بعضا شرور 
شهرت دارد، تاکنون موفق به کســب بیش از 100 جایزه سینمایی 

شده است.
شایعاتی نیز درباره این ســتاره کهنه کار و بازنشسته هالیوودی و 

ابتلای او به بیماری زوال عقل مطرح شده بود./ایسنا

آزیتا ترکاشوند بازیگر و کارگردان از تولید مســتندی به کارگردانی خود خبر داد و گفت: امسال یک 
مستند داستانی با محوریت »سردار بی بی مریم بختیاری« ساختم که اکنون در مرحله تدوین است. این 
مستند سومین اثری است که کارگردانی کرده ام. او افزود: فکر می کنم این مستند کار خوبی شده است چرا 
که همیشه احساس خاصی به »سردار بی بی مریم بختیاری« داشته ام. وقتی زندگی او را مطالعه می کنید، 
اندیشه سیاسی و وطن پرستی او، شــما را مغلوب می کند و او می تواند الگوی بزرگی برای زنان جامعه از 
منظر وطن پرستی باشد. ترکاشوند اذعان داشت: این مستند یک کار ملی است. افتخار این سردار، تعلق 
داشتن به قوم لر بوده...  او شخصیتی ملی است و در تحقق انقلاب مشروطه نقشی بزرگ داشته است./صباخبر

سردار احمد رادان فرمانده فراجا پس از تماشای فیلم سینمایی »غریب« به کارگردانی محمدحسین 
لطیفی که این روزها در حال اکران در سینماهای کشور است، گفت: »غریب« را دیدم و باید بگویم شهید 
بروجردی همانی بود که در این فیلم نشان داده شد. وی افزود: با دیدن این فیلم به آن دوران رفتم. شهید 
بروجردی شــعاری داشــت که بر پایه آن می گفت نصرت خدا از آنجایی که کسب می شود که حساب 
نمی شود و اتفاقاً چنین شد، در آن زمان در حالی که همه کردستان را از دست رفته می دانستند اما به لطف 
محمد بروجردی و مکتبش این مناطق به دامان جمهوری اسلامی ایران بازگشت. این فیلم با نقش آفرینی 
بابک حمیدیان در نقش شهید محمد بروجردی تا کنون بالغ بر ۸ میلیارد تومان فروش داشته است./مهر

غریب همانی بود که در فیلم دیدیدمستند »سردار بی بی مریم بختیاری« یک کار ملی است

مراسم انتخاب اعضای شورای راهبری مجمع رسانه های صوت و 
تصویر فراگیر ایران با حضور رئیس و مدیران ساترا و نماینده سازمان 
بازرسی کل کشور و با مشارکت 1۶۵ ســکوی دارای مجوز از ساترا 
به صورت برخط و با حضور فیزیکی تعدادی از سکوهای دارای مجوز 
برگزار شد. بر اســاس آرای واصله، هشــت منتخب قطعی و اعضای 
اصلی شــورای راهبری مجمع رصتا به ترتیب میزان آرا، عبارتند از: 
مهدی شاملو)مدیر رسانه آنتن(، لیلا آمره)مدیر رسانه هابینا(، آرش 
دارابیان)مدیر رسانه اپیزود(، امیر رضاخانیان)مدیر رسانه گپ فیلم(، 
محمدعلی طهرانچی)مدیر رسانه بادصبا(، فرزاد آذری پور)مدیر رسانه 
هاشور(، سامان مرادحسینی)مدیر رسانه روستا تی وی( و امیرحسین 

حیدری )مدیر رسانه تماشاخونه(.

همچنین سیدامین موســوی از رســانه آپرا و مهران ده نمکی از 
رسانه های آریو و اسپرت پلاس به عنوان عضو علی البدل در شورای 
راهبری مجمع رصتا انتخاب شــدند. سعید مقیســه رییس ساترا 
پیش تر از حضــور نمایندگان اعضای شــورای راهبری مجمع رصتا 
در شورای صدور مجوز تولید، شــورای صدور مجوز انتشار، شورای 
حمایت های محتوایی مانند توزیع بســته های محتوای ســازمانی، 
شــورای حمایت های دولتی مانند توزیع بودجه هــای دولتی مانند 
تبصره ۶ و مانند آن، شورای صندوق تسهیلات، شورای حمایت های 
اختصاصی ســاترا مانند بهره مندی از تســهیلات مجموعه آومیک، 
شــورای داوری و میانجی گری برای رفع اختلاف های احتمالی بین 
مجوزگیرندگان یا عوامل تولید، شورای رسیدگی به تخلفات، شورای 

تدوین مقررات، شورای تنظیم گری داده محور و فناوری، شورای تعیین 
صلاحیت حرفه ای، شورای رقابت ساترا، شورای نمایشگاه و جشنواره 
»رصتا«، شــورای ارزیابی و رتبه بندی رسانه ها، شورای سواد رسانه، 

شورای ممیزی بعد از انتشار و شورای نقشه بازار خبر داده بود.
7۶ سکوی دارای مجوز از ســاترا به عنوان کاندیدای عضو شورای 
راهبری مجمع رصتا ثبت نام کــرده بودند که با انصراف 2 ســکو از 
ســکوهای کاندیدای عضویت در شــورای راهبــری مجمع رصتا، 
انتخابات این مجمع در تاریخ ششم اردیبهشت ماه با مشارکت 1۶۵ 
سکوی دارای مجوز از ساترا برای انتخاب هشت عضو اصلی و دو عضو 
علی البدل شورای راهبری مجمع رصتا از میان 74 کاندیدای قطعی 

برگزار شد./صباخبر

برگزاری انتخابات شورای راهبری مجمع رصتا 
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